
 

   

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 лютого 2021 року             Баштанка                                           № 80 
 

Про встановлення дорожніх знаків 

по вулиці Європейській в місті 
Баштанка 

 

        З метою обмеження руху великовантажного транспорту по вулиці 
Європейській, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», п. 6 статті 6 Закону України «Про 
дорожній рух», Правилами дорожнього руху, затвердженими постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.10.2001 № 1306, виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Обмежити проїзд для великовантажного автотранспорту по вулиці 
Європейській в місті Баштанка шляхом встановлення заборонного знаку 3.3. 
«Рух вантажних автомобілів заборонено» на обох сторонах вулиці (схема 
розміщення знаків додається). 
 

2.Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності здійснити 
заходи щодо визначення підрядника з метою забезпечення встановлення 
дорожніх знаків, вказаних в п.1. 
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


